
 

Wadowice, dnia 25.02.2019r. 

ZZOZ/ZP/15/1/2019 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

na dostawę E-testów na okres 36 miesięcy dla ZZOZ w Wadowicach 

 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę E-testów na okres 36 

miesięcy dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 6/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: (§ 11) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? Czy 

Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej 

sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, 

kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do 

produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od 

Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), 

cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za 

sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego 

się danej pozycji umowy. 

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu 

diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz 

niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii 

produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności 

surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w poz. 9 testu innego producenta niż 

w przypadku pozostałych pozycji na nośniku z trwałej bibuły z dołączeniem pozytywnej opinii KORDL? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3: §3 ust. 1 pkt 1.2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby wykonawca wraz z dostawą dołączył 

specyfikację wysyłkową, a faktura VAT zostanie przesłana mailem za pośrednictwem grogi 

elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email? Uzasadnienie: Ze względu na 

wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma 

możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo 

dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość 

dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności. Ponadto Wykonawca 

zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktury w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz 

do jej niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres 

siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez 

Zamawiającego adres email.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 



 

Pytanie 4: §3 ust. 1 pkt 1.4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby wykonawca udostępnił stronę 

internetową, z której będzie można bezpłatnie pobrać karty charakterystyk i w związku z tym 

Zamawiający odpowiednio zmodyfikuje postanowienia umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik „Projekt umowy” § 3 ust 1 pkt 1.4 nadając mu nowe 

brzmienie „1.4 dołączenia wraz z pierwszą dostawą karty charakterystyki asortymentu-lub 

udostępnienia strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł bezpłatnie pobrać karty 

charakterystyk asortymentu. 

 

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o kolumnę 

zawierającą „numer katalogowy”?  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik „Formularz ofertowy” poprzez dodanie do tabeli 

asortymentowo-cenowej kolumny z numerem katalogowym. „Formularz ofertowy” stanowi osobny 

dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

 

 

Oferty składamy tylko poprzez platformę zakupową do dnia 26.02.2019r. do godz. 11:30. 

 

 
 
 
 

Zastępca Dyrektora ds. Technicznych 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

 

mgr inż. Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Otrzymują:  
1 x Adresat (e-mail): 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1. Argenta Sp. z o.o., Sp. k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań, e-mail: m.woroniec@argenta.com.pl 
2. bioMerieux Polska Sp. z o.o., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, e-mail: dzp@biomerieux.com 
1 x a/a. 
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